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Wydział Organizacji i Kadr

p.109a Komarnicka
Barbara

76 307
0522 bkomarnicka@um.lubin.pl Nadzór administracyjno-

organizacyjny, kadry

p.13 Bednarczyk Bożena 76 307
0808 bbednarczyk@um.lubin.pl Biuro Obsługi

Interesanta

p.115 Bermes Krzysztof 76 307
0471 kbermes@um.lubin.pl Informatyk

p.1 Cacuba Mieczysław 76 307
0496 mcacuba@um.lubin.pl

Interwencje
mieszkańców, skargi i
wnioski,
Obwieszczenia Urzędowe

p.019 Dec Mariusz 76 307
0501 mdec@um.lubin.pl Konserwator

p.109b Dołęga Dorota 76 307
0517 ddolega@um.lubin.pl Płace

p.9 Hawliczek Irena 76 307
0521 ihawliczek@um.lubin.pl

Archiwum, Informacja o
archiwach
zlikwidowanych
zakładów pracy

p.7 Korczowska Justyna 76 307
0526 jkorczowska@um.lubin.pl Zezwolenia na alkohol

p.108 Mamrosz Elżbieta 76 307
0532 emamrosz@um.lubin.pl

Materiały biurowe,
gospodarka środkami
trwałymi

p.9 Mizerska Patrycja 76 307
0547 pmizerska@um.lubin.pl Obsługa interesanta

p.109 Motowidło-
Czajkowska Wanda

76 307
0538 wmotowidlo@um.lubin.pl Kadry

p.7 Narewska
Agnieszka

76 307
0542 anarewska@um.lubin.pl Ewidencja działalności

gospodarczej

https://bip.um.lubin.pl/artykul/wydzial-organizacji-i-kadr


p.13 Nowak Irena 76 307
0668 inowak@um.lubin.pl Biuro Obsługi

Interesanta

p.109 Płonka Natalia 76 307
0774 nplonka@um.lubin.pl Kadry

p.117 Przyszlak Tomasz 76 307
0477 tprzyszlak@um.lubin.pl Informatyk, BIP

p.108 Sekuła Magdalena 76 307
0551 msekula@um.lubin.pl

Sprawy socjalne,
ewidencja pieczęci,
gospodarka
samochodami

p.119 Siemaszko Leszek 76 307
0469 lsiemaszko@um.lubin.pl Informatyk

p.110 Szumlakowski
Krzysztof

76 307
0558 kszumlakowski@um.lubin.pl Zarządzenia Prezydenta,

szkolenia

p.112 Tomaszewicz
Weronika

76 307
0862 wtomaszewicz@um.lubin.pl Bezpieczeństwo

Informacji, SZBI

p.105 Wandzilak-
Łobaczewska Anna

76 307
0060 awandzilak@um.lubin.pl Sekretariat

p.119 Zujewicz Robert 76 307
0464 rzujewicz@um.lubin.pl Informatyk
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